
UCHWAŁA NR III/13/24 
RADY MIEJSKIEJ W INOWŁODZU 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia wyborów organów sołectw w Gminie Inowłódz 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz §9 statutów sołectw: Inowłódz, Brzustów, Królowa Wola, Konewka, Spała, Zakościele, 
Żądłowice, Liciążna, Dąbrowa, Poświętne stanowiących załączniki 1-10 do Uchwały Nr XL/207/2010 Rady 
Gminy Inowłódz z dnia 21 stycznia 2010 r. w sprawie uchwalenia statutów sołectw w Gminie Inowłódz 
(Łódzk. z 2010 r. Nr 80, poz. 642; zm.: Łódzk. z 2010 r. Nr 80, poz. 643) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie wyborów organów sołectw w Gminie Inowłódz w terminie do dnia 
31 lipca 2024 r. 

§ 2. Tryb i zasady przeprowadzania wyborów określają statuty sołectw. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Inowłodza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Miejskim i na tablicach ogłoszeń w sołectwach. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Inowłodzu 
 

Roman Rodakowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E28E518-EEFC-408F-B070-C30F7A0932A6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/13/24 RADY MIEJSKIEJ W INOWŁODZU z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


